

Referat fra gruppemøte Nes Venstre 16.08.2010

Tilstede: Sesselja Bigseth, Ruth Marie Jensen Kondrup, Roahr Jensen, Wilhelm S. Bøe, Øystein Smidt, Helge Tommelstad.

Oppstart av den politiske høsten; Leder Øystein Smidt ønsket velkommen til høstens arbeid, spesielt til Kondrup og Bøe, som 2 nye aktive medlemmer. Det ble en rask presentasjonsrunde rundt bordet av de fremmøtte.

Næringslivskampanjen; Dette er en kampanje der vi som politikere blir oppfordret til å lytte til det lokale næringslivet – utfordringer og tanker rundt det å drive næringsvirksomhet i små- og mellomstore bedrifter. Nes lokallag er oppfordret til å besøke 3 bedrifter, og rapportere til Fylkeslaget. Sesselja skal på et orienteringsmøte i fylkeslaget om gjennomføringen av bedriftsbesøkene.

Følgende bedrifter ble plukket ut med forespørsel om intervju, samt hvem som gjør intervjuet:

Bonde Karl Fredrik Brustad - Øystein

(Reserver: Bonde Ole Kristian Thesen, bonde Søren Nordby)

Årnes Blomster – Åse Birgitte

Roahr Jensen – Øystein

Kjetil Undbekken og Signtex – Wilhelm

Nyhr (osteprodusent på Auli) og Alternativ Mat – Ruth Marie

Lakkproffen – Roahr

Freddy Johnsen (balansestolprod.) og fiskeflue-stangprodusent Skogbygda – Sesselja.

Det skal følges et 15 punkters spørreskjema, som ble delt ut i møtet.

Oppstart av valgprogram 2011 til kommunestyrevalget;

Nåværende program 2007 har for mye tekst. Det bør lages en ny og enklere forside.

Sesselja og Ruth Marie tar arbeidet m/ utforming av programmet.

Aktuelle saker: Miljø: Klimanøytral kommune (jfr. Arendal),

Småbedrifter: Grunder/Næringsliv

Kunnskap: Skole, helse, kultur.

Frivillig arbeid/frivillige organisasjoner.

Samferdsel: Fullføring av gatebruksplan. Utbygging av gang- og sykkelveier.

Flere kryssingsspor på Kongsvingerbanen – Tog til Oslo på 40 minutter.

Nes Venstres historie; Sesselja sjekker historikk. Øystein har oversikt over kommunestyrerepresentanter siden 1947. Han har nå fått noen gamle styreprotokoller i fra avdøde, tidligere redaktør i Raumnes, Brynhildsen. Kjartan Rødland, tidligere journalist i Raumnes og redaktør i Bergens Tidende, vil skrive litt om Venstres saker i perioden 1959 – 1963.

Eventuelt;

Studiesirkelsystemet ble tatt opp av Sesselja, som mente vi kunne få studiegodtgjørelse for deltagelse i våre faste gruppemøter.

Øystein viste til en artikkel i Romerikes Blad 10.08.10 der det var satt søkelys på at vi har for lite verdiskaping i landet. Sesselja lager et innlegg på temaet og sender avisen.

Referent

Helge Tommelstad